
 

 

UCHWAŁA NR V/86/19 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych w Powiecie Stargardzkim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), w związku z art. 217 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę 

w Powiecie Stargardzkim od dnia 1 września 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Zdzisław Rygiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2019 r.

Poz. 2216



Załącznik do uchwały Nr V/86/19 

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 27 marca 2019 r. 

Plan sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę 

w Powiecie Stargardzkim od dnia 1 września 2019 r. 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Stargardzie, ul. Staszica 2 - będące czteroletnim 

liceum ogólnokształcącym, w którym w latach szkolnych 2019/2020 - 2021/2022 prowadzone będą klasy 

dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów gimnazjów, aż do czasu likwidacji 

tych klas. 

2. II Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w Stargardzie, ul. Mieszka I 4 - będące czteroletnim 

liceum ogólnokształcącym, w którym w latach szkolnych 2019/2020 - 2021/2022 prowadzone będą klasy 

dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów gimnazjów, aż do czasu likwidacji 

tych klas. 

3. Wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. Mieszka I w Stargardzie, Park 3 Maja 2: 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1, 

2) Technikum Nr 1- będące pięcioletnim technikum, w którym w latach szkolnych 2019/2020 -2022/2023 

prowadzone będą klasy dotychczasowego czteroletniego technikum dla absolwentów gimnazjów, aż do 

czasu likwidacji tych klas, 

3) Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego - Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, będące 

czteroletnim liceum ogólnokształcącym, w którym w latach szkolnych 2019/2020 - 2021/2022 prowadzone 

będą klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów gimnazjów, aż do 

czasu likwidacji tych klas, 

4) Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego - Szkoła Policealna Nr 1.  

4. Wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Stargardzie, os. Zachód B 15a: 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 im. M. Kopernika,  

2) Technikum Nr 2 im. M. Kopernika - będące pięcioletnim technikum, w którym w latach szkolnych 

2019/2020-2022/2023 prowadzone będą klasy dotychczasowego czteroletniego technikum dla absolwentów 

gimnazjów, aż do czasu likwidacji tych klas. 

3) Szkoła Policealna Nr 2. 

5. Wchodzące w skład Zespołu Szkół Budowlano - Technicznych w Stargardzie, ul. Składowa 2a:  

1) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3,  

2) Technikum Nr 3 - będące pięcioletnim technikum, w którym w latach szkolnych 2019/2020 -2022/2023 

prowadzone będą klas dotychczasowego zteroletniego technikum dla absolwentów gimnazjów, aż do czasu 

likwidacji tych klas. 

6. Wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 5 im. T. Tańskiego w Stargardzie, ul. Jana Śniadeckiego 4-6: 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 5, 

2) Technikum Nr 5 - będące pięcioletnim technikum, w którym w latach szkolnych 2019/2020 -2022/2023 

prowadzone będą klas dotychczasowego czteroletniego technikum dla absolwentów gimnazjów, aż do 

czasu likwidacji tych klas. 

3) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy.  

7. Szkoła Podstawowa Specjalna im. J. Tuwima w Stargardzie, ul. Wita Stwosza1a/1b. 

8. Policealna Szkoła Medyczna „Medica” w Stargardzie, ul. Mieszka I 4. Miejsca prowadzenia zajęć 

dydaktycznych: Stargard, ul. A. Mickiewicza 10 oraz Stargard, ul. J.Słowackiego 8D,8G,8F. 

9. Policealna Szkoła „Medica” w Stargardzie, ul. Mieszka I 4. Miejsca prowadzenia zajęć 

dydaktycznych: Stargard, ul. A. Mickiewicza 10 oraz Stargard, ul. J. Słowackiego 8D,8G,8F. 

10. Publiczna Policealna Szkoła Rachunkowości „Żak” w Stargardzie, ul. Słowackiego 15. Miejsce 

prowadzenia zajęć: Stargard ul. Kazimierza Wielkiego 17.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2216



11. Publiczna Policealna Szkoła Opieki Społecznej „Żak” w Stargardzie, ul. Słowackiego 15. Miejsce 

prowadzenia zajęć: Stargard ul. Kazimierza Wielkiego 17.  

12. Publiczna Policealna Szkoła Eksploatacji Portów i Terminali „Żak” w Stargardzie, 

ul. Słowackiego 15. Miejsce prowadzenia zajęć: Stargard ul. Kazimierza Wielkiego 17. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2216


		2019-04-24T10:25:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




